Terça-feira
11 de Julho de 2023
5 - Ano XV - Nº 1786 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUM5RTHFRJC2OTZEMJU2MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 063/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Chorrochó, CNPJ:
20.404.198/0001-86.

CONTRATADO: Francisco Freire Batista, CPF: 072.217.094-75.
Objeto: Contratação de pessoa física para a locação do imóvel, situado na Rua do
Mercado, s/n, centro, CEP: 48.668-000, Barra do Tarrachil, Chorrochó-BA, destinado ao
funcionamento do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) do
Distrito de Barra do Tarrachil. Processo Administrativo/Licitatório nº. 058/2023 -
Dispensa de Licitação nº. 025/2023. Fundamento Legal: Art. 24, X, da Lei Federal nº.
8.666/93 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 10.800,00 (dez
mil e oitocentos reais). Data de assinatura: 10/07/2023.